お客様各位                                令和 7年 3月吉日

                            株式会社 システム科学研究所

令和７年版地価調査 基準地鑑定評価支援システム

「基準プロ 2025」のご案内

「基準プロ 2025」を地価調査鑑定評価ソフトとしてご利用いただきたく下記の通りご案内申し上げます。

■「ダウンロード」でのご提供は、出荷日にメールにてダウンロードＵＲＬ・ライセンス・変更点・請求書などをお送り

します。

■「ＣＤと操作説明書」は、宅配便にて商品発送予定です。

■ 出荷予定日：2025 年 4月 15日

 ソフトはダウンロードでのご提供になります。ＣＤと操作説明書(冊子)が必要な方は、別途 2,200 円（税込）※でのご提供になります。

                                              該当する□に✓を入れて下さい

価格(税込) ダウンロード 追加オプション

１．新規ユーザ
新規価格 37,500 円 ＣＤ＋操作説明書

 2,200 円
キャンペーン価格 ※注１ 28,500 円

２．プロシリーズユーザ価格 28,500 円

注１）キャンペーンは、2025年 4月末までにお申し込みいただいた新規ユーザ様に適用させていただきます。

注２）本価格は 1事業所単位の価格で、同一の事業所内に限り複数の評価員でご利用いただけます。

郵便番号 〒

ご住所

会社名／事務所名

ご氏名

メール

ＴＥＬ                                       ＦＡＸ

                                            評価員番号

備考（住所変更等）

    ※請書はメールに添付して返信致します。メールアドレスの記載をお願いします。

◆ 「基準プロ 2025」は、「標宅プロ」(固定資産税標準宅地)、「公示プロ」(地価公示）、「相続プロ」(国税）、

「精通プロ」(精通者意見）とともに公的鑑定評価シリーズとして、画面､操作手順､データ形式を共通にして

います｡これらのソフトで作成した事例データ、比準表、文例データ、収益還元・直接法の算定結果等を、

「基準プロ 2025」に取り込むことにより効率的な連携を図ることができます。

◆ 他社のソフトで作成した鑑定評価結果等も統一フォーマット形式であれば「基準プロ 2025」に取り込めます。

所属分科会

お申込み・お問い合わせは

2025 年     月     日

基準プロ 2025申込書

メールでお申込みの場合は、必ず上記内容を御記載頂くか申込書をＰＤＦで添付してお送りください。

MAIL : skk@skk-pro.jp TEL : 03-6284-4640 FAX : 03-6284-4641